АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ
« 01.j » aпpe/)~-- ,

20/3 годаN2_я _

г. Санкт-Петербург

Об отмене приказа комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 31 августа 2007 Х2 28
«О возложении обязанностей»

В целях приведения правовых актов Комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской области (далее - Комитет) в
соответствие с пунктом 1 статьи 7 областного закона Ленинградской области от 11
декабря 2007 года N2 174-0З «О правовых актах Ленинградской области», учитывая
то, что суть приказа Комитета от 31 августа 2007 года N2 28 «О возложении
обязанностей» имеет ненормативный характер, следовательно, право вой акт такого
содержания должен быть издан в форме распоряжения,

приказываю:

1. Признать недействительным приказ Комитета от 31 августа 2007 года N2
28 «О возложении обязанностей» в связи с несоответствием действующему
законодательству по формальному признаку и отменить его.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

исп. Гладкова Ф.В. (577-13-08, 2-636, оffiсе.есоп@lепгеg.гu)

ДЯлов

	00000001
	00000002